Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marl() ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO 1538/2024 •
IND

Fls: N°

Proc. N°

"Dispõe sobre construção de um Batistério Municipal (espaço para batismos)
com púlpito para cerimônias, vestiários e arquibancadas junto ao Museu da
Bíblia localizado na Av. Sebastião Davino dos Reis, 672 na Vila Porto ".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
Secretaria competente quanto à possibilidade de construção de um Batistério
Municipal (espaço para batismos) corn púlpito para cerimônias, vestiários e
arquibancadas junto ao Museu da Bíblia localizado na Av. Sebastião Davino dos
Reis, 672 na Vila Porto, neste Município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 20 de junho de 2024.

Oliveira Santos
r Keu Oliveira

11133MEMEtwaral3 13 rueri
A Secretarla Legislativ

re."-rovidenclar conforme pede a prop.

°261

IOW

Em

JUSTIFICATIVA PreS

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por munícipes solicitando um local especifico para a realização de
cerimônias de batismo com estrutura para cerimônias religiosas, vestiários e
arquibancadas junto ao Museu da Bíblia na Viia Porto.

I3
IE

3
KI

16
01

61

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br